
Ogłoszenie nr 540402966-N-2021 z dnia 15.01.2021 r.

Wągrowiec:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 776324-N-2020 
Data: 30/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu,
Krajowy numer identyfikacyjny 57017403000000, ul. Janowiecka  98A, 62-
100  Wągrowiec, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 672 621 462, e-mail
gzgkim@gzgkimwagrowiec.pl, faks 672 621 462. 
Adres strony internetowej (url): www.gzgkimwagrowiec.pl 
Adres profilu nabywcy: nie dotyczy 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i
urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 
nie dotyczy

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: I 
Punkt: 4 
W ogłoszeniu jest: Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie
pisemnej. Ofertę należy złożyć do dnia 18 stycznia 2021 r. do godz. 9:00 w
siedzibie Zamawiającego, pokój nr 7 - sekretariat. Adres: 62-100 Wągrowiec,
UL.JANOWIECKA 98A 
W ogłoszeniu powinno być: Ofertę składa się pod rygorem nieważności w



formie pisemnej. Ofertę należy złożyć do dnia 20 stycznia 2021 r. do godz.
9:00 w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 7 - sekretariat. Adres: 62-100
Wągrowiec, UL.JANOWIECKA 98A 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 1.2 
W ogłoszeniu jest: Wykonawca wniesie wadium w wysokości: 15 000,00 zł
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) w terminie do 18.01.2021 r. do
godz. 9.00 
W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca wniesie wadium w wysokości: 15
000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) w terminie do
20.01.2021 r. do godz. 9.00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Data: 18.01.2021, godzina: 09:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 20.01.2021, godzina: 09:00, 


